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NYHEDSBREV 1
FEBRUAR 2024

JANUAR ER LÆSEMÅNED PÅ MATRIKEL-BISTRUP

Her er det tradition at den mørke måned bruges til at lyse på og give læsning, læseoplevelse 
og læselyst ekstra opmærksomhed.
 
Hvert år kommer skolens kære læse-maskot, læseuglen Ulla på besøg, og igen i år lagde 
hun et magisk læseugle-æg, som hele måneden blev varmet og udruget af elevernes læs-
ning. Læsemåneden afsluttedes med at ægget klækkede og de nye læseugle-unger fandt 
læse-hjem hos 0.klasserne og hos læse-glade elever.
 
Alle elever fra 0.-6.kl fejrede læsemånedens afslutning med læseuglens yndlingsdans -  
en kæmpe læse-boogie-woogie.

Læseuglen Ulla, skønne leder Helle og af elevernes læsning frembragte læseorm dansede 
begejstrede med.  Alle eleverne fik friske læseblyanter, med opfordring til at fortsætte den 
gode aktive læsning og skrivning hele året rundt. Skolebiblioteket er allerede begyndt at 
modtage fine  Læseugle-fortællinger forfattet og nedskrevet af  eleverne  - og ønsker sig 
mange flere læseugle-bøger. Forsat god læselyst og god læse og skriveudvikling til alle !
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ELEVRÅDET BESØGER DE NYE LOKALER

Afd. Bistrups elevråd har længe ytret ønske om at se de 
nye lokaler, så de kunne få en ide om. hvad der venter 
dem efter sommerferien. Elevrådets medlemmer fra 7. 
og 8. klasse fik derfor en rundvisning på en times tid, 
hvor de kunne se fysiske rammer. De havde rigtig man-
ge spørgsmål hvor der var mange der ikke kunne be-
svares da vi stadig er i proces. De fik taget fotos og 
filmet, så de kan sætte en præsentation sammen og 
vise de øvrige elever på afd. Bistrup der er lige så 
spændte på hvad der venter efter sommerferien.

SET I STORE SKOLEGÅRD 

Fantastiske Cirkus, gymnastiske 
unger. Vi har i den grad talent på 
Søholmskolen.

TILLYKKE SØDE AYA

Vores skolehund, Aya, blev 3 år. 
Dette er blevet fejret i ”Ayas” klasser. 

Aya fik sig lækre godbidder og et fint 
nyt dækken/tæppe til de kolde dage. 
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FASTELAVN

9. februar blev der afholdt fastelavn på 0.-6. årg. 
I 3.A havde vi en dejlig og sjov dag. Der blev gået 
catwalk, spist snørebånd med hænderne på ryg-
gen, danset stoledans, slået katten af tønden OG 
spist en lækker fastelavnsbolle. 

Der blev også holdt Fastelavns fest i Klubben 
med lege, Katte Konge og Dronning …pølser og 
saftevand, kage og slik

NYT FRA UDSKOLINGEN

8. og 9. årgang var samlet i salen til politisk debat. 9  
ungdomspartier debatterede atomkraft, karakterer i folke- 
skolen og udvisning af kriminelle indvandrere. 

Elevrådet var valgtilforordnede til skolevalget, hvor alle 8.  
og 9. klasserne havde fået et valgkort og skulle stemme. 

9y og 9z var en tur på Statens museum for kunst og fik  
et oplæg om malerier i det moderne gennembrud. 

I idræt havde 9y og 9z besøg af Copenhagen Cheer-
leaders der underviste eleverne.
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DETTE SKETE I KLUBBEN PÅ BISTRUP MATRIKLEN

Klubben i Bistrup har deltaget i Fifa turneringen med 
4 hold og gjorde det godt. Det blev ikke til en pokal 
men en flot 3. plads. Hurra for Gutterne, der har øvet så 
flittigt i mange måneder. Vi er stolte af jer. 

Vi havde en flot stand bemandet af børnene der solgte 
hjemme bagte kager, cookies og Pizza snegle.

3. klasserne er startet i Klub HURRAAAAA, det har vi glædet 
os meget til.

De store Klub børn er rigtig søde til, at hjælpe og fortælle hvordan 
og hvad man kan i Klubben. Tak til dem for deres fine, rummelige og 
omsorgsfulde adfærd. Vi har de bedste Klub Unger. Vi voksne syntes, der er 
en super fin og hyggelig stemning i hverdagen med en masse sjov, leg og grin 
på tværs af årgangene… #bestkidsever

SFO-ENS NYE MATERIALER PÅ MATRIKEL BISTRUP

Vi har netop investeret i en række materialer, som er ble-
vet indkøbt til både lærere og pædagoger og er designet 
til at blive brugt både i undervisningen og i fritidsaktivi-
teterne. Disse materialer er specifikt udvalgt for deres 
evne til at understøtte udviklingen og læringen hos vores 
elever, samtidig med at de kan bidrage til at styrke so-
ciale, motoriske og følelsesmæssige færdigheder. Vi ser 
virkelig frem til at få disse materialer taget i brug.
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TRIVSELSDAG I 6.A

6.A har på trivselsdagen arbejdet med, 
hvordan vi kan blive bedre til at række 
hånden op og opmuntre og støtte hin-
anden. Eleverne har lavet motivations-
plakater til ophæng i klasse . Desuden 
har vi spillet bingo med præmier.

BASIS JANUAR OG FEBRUAR 2024

Både storebasis og lillebasis har arbejdet med emnet ”Mad og drikke”. Vi har arbejdet på forskelli-
ge måder med at indsamle nye ord, der passer til emnet. 

Vi har arbejdet med at skrive indkøbssedler, vi har øvet os i at købe ind og bede om hjælp i 
Rema1000. Og så har vi selvfølgelig også lavet en masse mad. Vi har både lavet pizzasnegle, sup-
pe og bagt brød. Store basis har også haft en valgfri dag, hvor eleverne selv har bestemt menuen. 
Der blev både lavet spaghetti bolognese, pandekager, cupcakes og den canadiske ret Poutine. 



6

S Ø H O L M S K O L E N

PÅ GENSYN

Pernille, Lisbeth, Karin og Jesper

HILSEN FRA DE NYE LEDERE

Hermed en hilsen fra os som nye ledere på skolen. Vi er startet på skolen i fredags, og vi glæder 
os til sammen med alle de andre gode folk at komme godt videre med Søholmskolen. Vi er alle-
rede blevet budt rigtig godt velkommen på begge matrikler.
 
En kort præsentation af os er:

Lisbeth Skov: Lisbeth er konstitueret udskolingsleder på begge matrikler frem til sommerferien. 
Lisbeth er udviklingskonsulent på forvaltningen og har også drevet læseindsatsen i kommunen 
i mange år. Lisbeth har allerede samarbejdet med udskolingen i en længere periode i forhold til 
sammenlægningen af udskolingerne.

Pernille Thomsen: Pernille er viceskoleleder på matrikel Bistrup med ansvar for 1.-6. klasse. Per-
nille kommer fra en stilling på Trørødskolen som indskolingsleder og viceskoleleder.

Karin Grüttner: Karin er skoleleder og pt. matrikelansvarlig på matrikel Toftevang. Karin kommer 
fra en stilling som skoleleder på Skovlyskolen og har før det været afdelingsleder og skoleleder 
på Toftevangskolen inden sammenlægningen til Søholmskolen.
 
Vi har ansat en administrativ leder pr. 1.4. Men derudover er vi heldige at have Jesper Stephansen 
fra forvaltningen som supplerende administrativ leder i den kommende periode.
 


